Fundusze ¢ . .
Europejskie Rzeczpospolita e Unia Europejska

Program Regi Polska WAETGRRZYSKIE Europejski Fundusz Spoleczny

MINA S TOPNI

ul. Tadeusza Kosciuszki 2, 28-130 Stopnica
tel. 41/377 98 00, fax 41/377 96 06
NIP: 655-17-68-527
REGON: 291010783
Inak: Or.271.1.17. 2018

Stopnica, dnia 2018-06-20

Otrzymuja:
Wszyscy Wykonawcy

Zamawiajgcy informuje, ze w prowadzonym postepowaniu o udzieleniu zaméwienia
publicznego, ktérego przedmiotem jest ,.Zakup wyposazenia dla potrzeb funkcjonowania
nowego przedszkola” do Zamawiajacego wplynely nastgpujgce pytania:

Pytanie 1:
Dot.: pakiet nr 6, poz. 3 — w opisie Zamawiajgcy wymaga, mocowania kieszeniowego, a
nastgpnie w tej samej pozycji — zatrzaskowego. O ktory rodzaj mocowania mopa chodzi?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostarczenia nastepujacych mopéw: 3 szt. zatrzaskowe
oraz 4 szt. kieszeniowe,

Pytanie 2:

Dot.: pakiet 6, poz. 8 — w opisie Zamawiajacy wymaga opakowan a’64 dla rolek jumbo (ok.
18cm Srednicy). Proszg o uscislenie Zgdanej ilosci, lub jezeli ta podana (50x64szt=3200rolek)
jest wlasciwa prosze o umozliwienie zaproponowania opakowan 12 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaproponowania opakowar sktadajacych sie

z 12 szt,

Pytanie 3:
Dot.: pakiet 6, poz. 14 — czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie rgcznika o dtugosci

50m w opakowaniu 12szt przy odpowiednim przeliczeniu ilosci (10 opakowan po 6 rolek
70m kazda = 7 opakowan po 12 rolek 50m kazda)?

Odpowiedz: Tak, pod warunkiem, ze sumaryczna ilo$¢ zamawianego produktu bedzie réwna
ilosci opisanej przez Zamawiajacego w Szczegdlowej Specyfikacii Technicznej. Wykonawca
nie moze zmieni¢ ilosci wskazanej przez Zamawiajacego w formularzu oferty.

Pytanie 4:
Dot.: pakiet 6, poz. 31 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie $rodka o

pojemnosci 0,51 przy przeliczeniu ilogci?

Odpowiedz: Tak, pod warunkiem, Zze sumaryczna ilo$¢ zamawianego produktu bedzie réwna
ilosci opisanej przez Zamawiajacego w Szczegdtowej Specyfikacji Technicznej. Wykonawca
nie moze zmieni¢ ilodci wskazanej przez Zamawiajacego w formularzu oferty.

Pytanie S:
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Dot.: pakiet 6, poz. 37- czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie s$rodka w
opakowaniu 11 przy przeliczeniu ilosci z nadwyzka? (7 x 250 mlna 2 x 1 1).

Odpowiedz: Tak, pod warunkiem, ze sumaryczna ilo$¢ zamawianego produktu bedzie réwna
ilosci opisanej przez Zamawiajgcego w Szczegdtowej Specyfikacji Technicznej. Wykonawca

nie moze zmieni¢ ilodci wskazanej przez Zamawiajgcego w formularzu oferty.

Wyjasnienia niniejsze staja si¢ nieodlaczng czescia postanowien zapytania ofertowego.

Zwazywszy, ze uwzglednienie powyzszej zmiany treSci zapytania ofertowego w tresci
przygotowywanych przez Panstwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, wobec tego
dotychczasowy termin skladania ofert nie ulega zmianie.




